
Porin kaupunki sivistystoimiala/liikunta- ja nuorisoyksikkö

LIIKUNNAN JA NUORISOTYÖN KEHITTÄMISAVUSTUS 2023

Hakija Hakemus € Haettavan avustuksen käyttötarkoitus Ehdotus 2023 €

Kyläsaaren kiinteistönomistajat ry 2 000 €
Avustusta käytetään kattamaan Kyläsaaren frisbeegolfradan 
ylläpitokustannuksia, joita ovat mm.
- Opasteiden korjaaminen / uusiminen
- Roskisten lisääminen
- Heittopaikkojen suojaus talvella (pressut)
- Mahdollisen ilkivallan aiheuttamat korjauskustannukset
- Sorastukset + muut maaainekset
- konevuokrat
- tekonurmen hiekoitus
- talkootarvikkeet

0,00 €

Käppäräpartio ry 1 500 € Vähävaraisille perheille retkeilyvarusteiden lainausta varten. Lainattavia
varusteita ovat esimerkiksi makuupussi, makuualusta ja kantolaite (rinkka). 900,00 €

Lavian Kisa ry 800 € Uusien lentopallojen hankinta ja salivuokran mahdollinen maksaminen.
300,00 €

Pori Bears ry 5 385 € Lainavarustepakettien hankinta.Juniorivarustepaketin hinta on 359e/kpl. 
(Sisältää hartiasuojat, kypärän, muut suojat ja housut). 2 900,00 €

Porin Nuorisoseura ry 3 700 € Avustusta on tarkoitus käyttäää mahdollistamaan seuramme toimintaa mm. 
tanssitilamme hoitoon kuten vuokranmaksuun, tarvikkeiden hankintaa sekä 
mahdollistamaan seuramme ryhmien osallistumisen kilapiluihin esim. 
Kalkkareiden kulttuurikeikka. Kaupungin avustuksen avulla pystymme pitämään 
kausimaksumme edullisena jolla pystymme tarjoamaan kaikille mahdollisuuden 
harrastamiseen elämäntilanteesta riippuen.

0,00 €
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Porin Muodostelmaluistelijat ry 5 000 € 1. Päiväkodit ja koulut voivat varata ajan ilmaiseen luistelukouluun tai 
muodostelmaluistelutaitojen opetteluun. Ohjaajat ja valmentajat kiertävät 
pitämässä luistelun perustaitoja päiväkoti-ikäisille ja muodostelmaluistelutaitoja 
koululaisille ulkojäillä. Kaarisillan koulun kanssa yhteistyössä ala-ja yläkoulun 
maahanmuuttajaoppilaille järjestettyä luistelukoulua.

2. Muokkakesis: Kesäkuun kaksi ensimmäisetä viikkoa pidetään 
muokkakesistä jonne voivat ilmoittautua kaikki luistelusta kiinnostuneet. 
Päivässä on yksi tunti jäätä ja kaksi tuntia oheisharjoittelua sekä evästauko. 

4 000,00 €

Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys Ry 2 500 € Kansainvälisen toiminnan jatkuminen ja mahdollistaminen myös 
tulevaisuudessa. Ohjaajien ja valmentajien koulutuskulujen kattaminen. 0,00 €

Porin Paini-Miehet ry 2 500 € Painin I-tason pilottivalmentajakoulutus. Tarve on kouluttaa uusia valmentajia, 
että saadaan turvattua harrastuksen jatkuminen myös tulevaisuudessa. Meillä 
on tällä hetkellä rajallinen määrä valmentajia, joten kova tarve on saada uusi 
mukaan turvaamaan jatkuvuutta.

0,00 €

Porin Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry 700 € Erityislasten ja -nuorten liikuntakerhot ja muut tapahtumat. 700,00 €
Porin Sos.-dem. Nuorisoyhdistys ry kotka osasto 500 € Kerhotoimintaan liittyviin tarvikkeisiin, leireille osallistumisiin.

0,00 €

Porin Tarmo ry 5 500 € Haettavan avustuksen käyttötarkoitus: Matalan kynnyksen ryhmä, 
trampoliinivoimistelu/parkour/”ninjagym” 4 000,00 €

Porin Verkkopalloseura PVS r.y. 3 000 € Kehitämme edelleen tenniksen harrastamis muotoja lapsille ja lapsiperheille 
yhdessä, sekä tuomme tenniksen harrastamista Porissa tutuksi. 2 400,00 €

Porin Ylioppilasyhdistys Pointer ry 3 000 € Porista houkutteleva kaupunki opiskella ja työskennellä opintojen jälkeen
Kansainvälinen toiminta 1000,00. Pointer ry:n 35. juhlavuosi. 1 800,00 €

Satakunnan Neuroyhdistys ry 2 500 € Sovellettavan melonnan kurssi. 2500€ ( 500€ x 5 kertaa).
2 500,00 €

Satakunnan Opiskelijatalo ry 5 000 € Avustuksella käynnistetään kuukausikerho ja avoimet ovet toiminta sekä 
pilotoidaan opiskelijatalon pienryhmätoiminta. Avustuksesta maksetaan 
ohjaajalle palkkio sekä maksetaan tapahtumakuluja. Tavoitteena on palkata 
opiskelija vetämään pienryhmätoimintaa vertaistoimintamalliperiaatteen 
mukaisesti.

3 500,00 €
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Satakunnan Vasemmistonuoret Ry 5 000 € Me haluamme mahdollistaa myös ulkoisen toiminnan. Me voisimme telttailla 
muunmuassa kävelykadulla teltan kanssa, ulos tavoittamaan nuoria Porilaisia ja 
muita mahdollisia satakuntalaisia. Rahallinen avustus on hyvin tärkeää 
yhdistykselle. Se mahdollistaa monia eri asioita etenkin tapahtumien laajuutta, 
näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa ja muilla alustoilla. Myös muitakin nuorten 
syrjäytymisen ehkäisemiseksi olevia tapahtumia olisi hyvä järjestää. Meillä on 
tapana järjestää iltakahveja jossa keskustelemme nuorten kanssa maailman 
tapahtumista ja muista ajankohtaisuuksista. Se tuo nuoret sosiaaliseen ja 
hyvään seuraan.

0,00 €

Satasirkus ry 2 000 € Avustuksella on tarkoitus kehittää sirkuscafee toimintaa nuorille yli 9-vuotiaille 
perjantai-iltoihin. Toiminta olisi avointa, kerran kuukaudessa tapahtuvaa 
sirkustelutoimintaa, jossa paikalla on turvallinen aikuinen ja mahdollisuus 
kokeilla sirkusvälineitä. pyrimme tekemään tämän tiimoilta yhteistyötä 
monikulttuurisuusyhdistyksen kanssa. 

1 800,00 €

Toejoen Veikot ry 8 000 € Olemme onnistuneesti kehittäneet tyttöpuolen toimintaa viimeisen kahden 
vuoden ajan. Toimintamme tarkoitus on mahdollistaa harrastus seurassamme 
sukupuolesta riippumatta. Aiemmat ulkopuoliset tukemme päättyvät vuoteen 
2022, joten tulemme tarvitsemaan toiminnan kehittämiseen vielä lisäresursseja, 
jotta saamme käynnistetyt ToVe tytöt- projektimme luotua pysyväksi 
toiminnaksi seurassamme. Nyt olemme kahden ikäluokan varassa, mutta 
toiminta on vielä aivan alkuaskeleissaan ja nyt päätavoitteemme on lisätä veto- 
ja pitovoimaa myös tyttöjen toiminnan puolelle.

4 000,00 €

58 585 € 28 800 €


